

라이나손해보험은 에이스아메리칸화재해상보험의 브랜드명으로, 라이나생명과 독립된 계열회사입니다.

개인정보 처리 위탁업체 상세정보

업체명	수탁업무	취급하는 개인정보 항목	대표번호(전화번호)	홈페이지 주소
노무법인 유엔	임직원 급여, 휴가 및 인사관리상의 업무	성명, 주민등록번호, 집 주소, 부서, 직급, 연봉	02-508-3806	https://www.e-paymaster.co.kr/
NHN KCP	웹사이트 고객 ARS인증 서비스 대행	전화번호, 성명	02-2108-1000	http://www.kcp.co.kr/main.do
	전자결제대행 및 신용카드/휴대폰 결제서비스	생년월일, 카드번호, 유효기간, 통신사, 휴대폰번호, 생년월일, 주민등록번호	070-7595-1062	https://pay.kcp.co.kr
	자동승인약관 바로보기	-		
글로벌어시스턴스파트너스	해외여행자보험 관련 24시간 긴급서비스 대행	성명, 주민등록번호, 주소, 성별, 직업, 전화번호, 휴대전화번호, 전자우편주소	02-1670-0722	www.globalassistance.co.kr
㈜하나금융티아이	여행보험 온라인가입자의 청약서 등 보관	성명, 생년월일, 성별, 전화번호, 주소, 전자우편주소, 보험계약정보(증권번호, 보험기간, 담보명, 보장금액, 보험료, 여행지, 여행목적)	070-7835-9230	www.hanati.co.kr
주식회사 메타엠	보험금 청구서류 접수 업무	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-2076-8700	http://www.metanetmcc.co.kr
㈜다우기술	고객 문자메시지 발송 서비스(SMS, MMS, 카카오톡 알림톡 등)	전화번호	070-8707-1000	http://www.daou.com
	고객 모바일 상품권 발송 서비스	고객 ID, 전화번호		
카카오페이	전자지급결제대행서비스	보험료 결제정보	1644-7405	http://www.kakao.com/kakaopay
ISOS, Everbridge	Global Mass Notification Tool 이용	임직원의 성명, 사원번호, ID, 이메일 주소, 휴대전화번호, 여행정보 등	-	www.internationalsos.com www.everbridge.com
다원프로세서널	사은품 배송 업무	성명, 전화번호	070-768-8043	-
효성아이티엑스 주식회사	고객 콜센터 운영 업무 대행, 방카슈랑스 관련 (업무프로세스 A/S)	주민등록번호, 성명, 성별, 전화번호, 주소, 계좌(카드)번호, 고지사항, 증권번호, 보험기간, 담보명, 보험금지급정보	02-2102-8400	www.hyosungitx.com
	방카슈랑스 업무프로세스 문의 대응	성명, 주민등록번호, 주소, 성별, 직업, 전화번호, 휴대전화번호, 전자우편주소		
UBASE(주식회사 유베이스)	보험계약유지 및 부활에 관한 안내 및 상담 업무	성명, 주민등록번호, 주소, 연락처, 보험료 결제정보	1577-6824	www.ubase.co.kr
㈜데이터존	상품설명서, 증권, 약관 등 인쇄 및 발송 대행	출력물 인쇄 : 계약자성명,주소,주민등록번호(6자리,성별1자리),계약자휴대번호(7자리),피보험자명,피보험자주민등록번호(6자리,성별1자리),피보험자주소,휴대폰(앞7자리)	031-977-3181 031-977-4183	www.datazone.co.kr
신성OA (재워박 : 신성문화인쇄)	명함제작	성명, 부서, 사무실번호, 휴대전화번호, 팩스, E-mail	010-5411-6748	shinsungoa.cafe24.com
금융결제원	현금결제 등의 결제정보 전송	계좌번호,생년월일	1577-5500	m.kfc.or.kr
코리아크레딧뷰로	신명확인 및 본인인증 서비스	생년월일,성명, 휴대폰번호	02-708-1000	www.koreacb.com
NICE평가정보	신명확인 및 본인인증 서비스	생년월일, 성명	02-2122-4955	https://www.namecheck.co.kr
하이콘코퍼레이션	현금결제 등의 결제정보 전송서비스	계좌번호,생년월일	02-3420-5800	https://hyphen.im
㈜다날	모바일 결제 대행	생년월일,성명, 휴대폰번호	031-697-1209	www.danal.co.kr
㈜더블유아이엘에스	보험금 청구서류 접수 업무	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-6010-8790	
이노바빌병상해손해사정㈜	보험금 손해사정 심사 업무	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	1599-9511	www.cynergycare.com
다스카손해사정㈜	인보험 관련 사고조사 및 보험금 손해사정 심사 업무	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-736-2112	http://www.dasca.com
	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호		
국제손해사정㈜	인보험 관련 사고조사 및 보험금 손해사정 심사 업무	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-736-5020	www.iasco.co.kr
	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호		
클라우드손해사정㈜	기업비용보험 관련 사고조사 및 보험금 손해사정 심사 업무	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 차량정보, 보험사고정보, 보험계약정보	02-2055-2403	
파란손해사정㈜	인보험 관련 사고조사 및 보험금 손해사정 심사 업무	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-2087-3900	http://www.paranins.co.kr
세종손해사정㈜	인보험 관련 사고조사	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-739-3734~6	-
	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호		
티엘지화재특종손해사정㈜	인보험 관련 사고조사	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-741-0056	-
서울손해사정㈜	인보험 관련 사고조사	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-736-2433	-
아세아화재특종손해사정㈜	인보험 관련 사고조사	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-755-1590	-
㈜해성손해사정㈜	인보험 관련 사고조사	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-737-4527	-
A-ONE손해사정㈜	인보험 관련 사고조사	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-758-2304	http://www.aoneis.com
TSA손해사정㈜	인보험 관련 사고조사	성명, 주민번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-6300-7402	
모든손해사정㈜	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-318-4488	-
세한손해사정㈜	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-736-6073	-
세트위크리아손해사정㈜	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-732-0077	-
한일손해사정㈜	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-736-2111	-
해성손해사정㈜	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-737-6683~6	-
한리손해사정㈜	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-752-1891	-
콤포스손해사정㈜	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-3276-8106	-
한바다손해사정㈜	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-736-2314	-
맥클란스손해사정㈜	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-3276-2674	-
한서손해사정㈜	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-3210-0057	-
인코코손해사정㈜	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-730-4961	-
고려손해사정㈜	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-730-2811	ksaco@ksaco.co.kr
진 손해사정㈜	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-2175-037	Jinsonsa@hanmail.net
SAS 손해사정㈜	화재/해상/특종보험 사고조사 업무	성명, 전화번호	02-1644-8672	SAS1644@naver.com
법무법인 "기교"	보험사기관련 편취보험금 구상업무	형사 판결문, 성명, 주민등록번호, 주소, 연락처	02-976-2828	www.lawbridge.co.kr
법무법인 서울		성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-3472-8430	-
법무법인 디렘		성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	063-251-8600	http://www.thessam.biz

라이나손해보험은 에이스아메리칸화재상해보험의 브랜드명으로, 라이나생명과 독립된 계열회사입니다.

업체명	수탁업무	위급하는 개인정보 항목	대표번호(전화번호)	홈페이지 주소
범무법인 무동	범무법인 및 법률사무소	성명, 주민번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	062-226-7900	-
손영섭 법률사무소		성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	052-261-0100	-
강석보 법률사무소		성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	064-753-3900	-
이혜영 법률사무소		성명, 주민번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	053-745-5151	-
이남길 법률사무소		성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	051-809-5080	-
법률사무소 지현		성명, 전화번호	02-592-5790	-
법률사무소 우창		성명, 전화번호	02-592-5791	-
범무법인 정혜		성명, 전화번호	051-244-4484	-
법률사무소 해윤		성명, 전화번호	02-591-5437~8	-
오로라 법률사무소		성명, 전화번호	02-771-8885	-
법률사무소 여산		성명, 전화번호	02-771-6699	-
김&장 법률사무소		-	02-3703-1114	http://www.kimchang.com/
호크마법률사무소	범무법인 및 법률사무소	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-532-6813	-
윤준법률사무소	범무법인 및 법률사무소	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-528-5200	-
광장법률사무소	범무법인 및 법률사무소	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-772-4351	-
세종법률사무소	범무법인 및 법률사무소	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-316-4213	-
태평양법률사무소	범무법인 및 법률사무소	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-3404-0000	-
지평법률사무소	범무법인 및 법률사무소	성명, 주민등록번호, 전화번호, 주소, 보험사고정보, 보험계약정보	02-6200-1731	-
jin's Friend	문서보관 및 관리 (파기업무 포함)	-	031-967-4009	-
케이에스신용정보	구상채권 주심업무	성명, 전화번호, 주민등록번호, 주소	02-712-5000	http://www.ksci.co
손해보험협회	보험금 찾아주기 사업을 위한 정보처리업무	계약자, 피보험자, 수익자의 이름 및 주민등록번호, 주소	02-3702-8690	www.knia.or.kr
회사와 보험계약 모집위탁을 체결한 자(보험설계사, 보험대리점, 보험중개사)	1) 보험계약의 체결, 유지, 관리 및 업무처리 2) 부실계약 체결위험 감시, 민원예방 및 사후조치(금융소비자 보호에 관한 법률 제16조에 따른 금융상품판매대리중개업자에 대한 관리 목적)	-	-	-
네이버파이낸셜주식회사	보험료 결제서비스	보험료결제정보	1588-3816	https://pay.naver.com
유발	모바일 Learning 시스템 관리 및 유지보수 (임직원 교육 포함)	이름, 사번, 이메일주소, LAN ID	1566-3180	http://www.ubob.com/
Willis Towers Watson	퇴직급여계리평가	급여 정보, 사번, 입사일, 생년월일 (임직원)	02-3430-2566	willistowerswatson.com
한국신용정보원	개인신용정보 전송요구권 관련 통합인증 결과 검증 등	피보험자 이름, 주민등록번호, 계좌번호 등	02-3705-5800	https://www.kcredit.or.kr
케이티알파 (KTalpha)	모바일 상품권 발송 서비스	휴대전화번호	1588-6474	www.gofishshow.com
삼성카드 주식회사	선택적 복지제도(Flexible Spending Program) 운영 대행 업무	임직원의 이름, 전화번호, 이메일, 부서명 등	1666-0829	https://chubb.s-bluevery.com
라이나원㈜	1) 출입증 인쇄	임직원의 이름, 사진	1566-0865	www.linaone.com
	2) 전화를 이용한 고객 상담업무 위탁(각종상담, 안내, 변경 및 계약관리)	성명, 주민등록번호, 주소, 연락처, 보험료 결제정보		
	3) TM 센터 시스템 운영서비스 및 전산센터 시설 운영	성명,생년월일, 성별,전화번호,주소,나이		
CBRE Korea㈜ (제위탁: 맥서브)	건물 출입통제	직원정보(성함, 부서, 연락처)	1588-3112	www.cbrekorea.com www.maxerve.co.kr
금융보안원㈜	임직원 보안 교육	임직원의 이름, 사번	1577-6659	http://edu.fsec.or.kr/
하나로의료재단	임직원 건강검진	성명, 생년월일	02-590-1111	Hanaromf.com

개인정보 처리 재위탁업체 상세정보

수탁자 업체명	재수탁자 업체명	재위탁업무	재위탁하는 개인정보 항목	재수탁자 연락처	재수탁자 홈페이지 주소
CBRE Korea㈜	㈜맥서브	건물 출입통제	직원정보 (성함, 부서, 연락처)	02-2015-0800	www.maxerve.co.kr
신성OA	신성문화인쇄	명함제작	직원정보 (성명, 부서, 사무실번호, 휴대전화번호, 팩스, E-mail)	02-319-6230	-